
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: SAVSKE ELEKTRARNE LJUBLJANA D.O.O.
Naslov: GORENJSKA CESTA 46
Pošta: 1215 MEDVODE
Matična številka: 5044405000

Javno naročilo
Naziv: Dobava elektromateriala, strojnega materiala in drugega pomožnega materiala
Številka objave na portalu e-naročanje: JN004912/2023-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 26.07.2023 14:38:38
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: d6239ef4bfb58ba74fbb11d1f43ec62308386ffd
Rok za oddajo ponudb: 23.08.2023 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 23.08.2023 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 8399c2ebb1b1243f5c0f611565c403f630f72ba0

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: IMEXA TRGOVINA IN STORITVE, D.O.O.
Naslov: ZALOŠKA CESTA 163
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5898617000
Datum in ura oddaje ponudbe: 23.08.2023 09:13:56
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 0e3ae3cfe10e15dc51f627fcd687f0ea6131b8f0
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
KopijaPredracun_s_specifikacijami - imexa.xlsx

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)

https://eponudbe.si/media/uploads/demand/1/a3bd7a2305229bd443231cf234fe8f21/provides/a35371cdd5942a0e992fb2a0ede35036/KopijaPredracun_s_specifikacijami+-+imexa.xlsx

